

ACTURĂ FISCALĂ

Seria, Nr.



AAN3770575



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов

Data eliberării/ data livrării 18 ianuarie 2022 / 18 ianuarie 2022

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 37943468 data

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMMD22422, tel. 030 001 002

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 100360002

Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMMD2X328,

c.f./nr.TVA 100660001

c.f./nr.TVA 100360002

Delegatie: QX 307593 data 04.01.22 delegatul Moraru S.

4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din

Punct incarcare: Uzinelor

6. Punct descarcare: Mesterul Manole

7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Tip ambalaj
37443 Capac ptu inel D 1.5m	buc	1,00	1400,00	1400,00	20,00	280,00	1680,00			
11. TOTAL(pe pagina)				1400,00	X	280,00	1680,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				1400,00		280,00	1680,00			X

13. Permis eliberarea:

Contabil-operator: Lozan Ecaterina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Vehicul nr. RNR 478

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):

Vehicul nr. RNR 478

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura







FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAN3770337



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberării/ data livrării 15 decembrie 2021 / 15 decembrie 2021  
8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518808 data

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 10066000123  
2. Cumpărător/beneficiar: Termoelectrica SA, Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 10036000262  
3. Delegatie: QX 307572 data 02.12.21 delegatul Moraru S.  
4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct de descarcare: Mesterul Manole						7. Redirijari:			
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
1667 Placa P 8-8	buc	6,00	1550,00	9300,00	20,00	1860,00	11160,00			
28826 Talpa de reazam OP-1	buc	67,00	220,00	14740,00	20,00	2948,00	17688,00			
11. TOTAL(pe pagina)				24040,00	X	4808,00	28848,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				24040,00		4808,00	28848,00		X	X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activelor intermediare (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activelor intermediare (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAN3770476 ✓

Data eliberării/ data livrării 12 ianuarie 2022 / 12 ianuarie 2022 ✓

8. Foie de parcurs seria: DAA numar: 37943436 data 11.01.2

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/720

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/040

3. Delegatie: data - delegatul 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 M. br (to
45210 Rigola L 4-8	buc	10,00	2610,00	26100,00	20,00	5220,00	31320,00				
11. TOTAL(pe pagina)				26100,00	X	5220,00	31320,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				26100,00		5220,00	31320,00		X	X	

13. Mis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Functia, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc Irina

Functia, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Veicul nr. RQR302

Functia, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Veicul nr. RQR302

Functia, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Functia, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.





Formulă  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г.

ACTURA FISCALA  
АЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAN3770329

Operarii/ data livrării 10 decembrie 2021 / 10 decembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36564225 data

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600

Emisor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600

Beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600

Emisiune: QX 307572 data 02.12.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din

Obiect de incarcare: Uzinelor 6. Punct de descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Descrierea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	N
151 Grinda B4 5200*250*500	buc	4,00	5800,00	23200,00	20,00	4640,00	27840,00			
11. TOTAL (pe pagina)				23200,00	X	4640,00	27840,00			X
12. TOTAL (pe factura fiscala)				23200,00		4640,00	27840,00			X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



Permis eliberarea mărfurilor/activele (serviciile) de către mediatorul (transportatorul): Vehicul nr. TIN001  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

Permis eliberarea mărfurilor/activele (serviciile) de către mediatorul (transportatorul): Vehicul nr. TIN001  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

Permis eliberarea mărfurilor/activele (serviciile) de către cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura



Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAN3770271

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518736 data 03.12.21  
9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/720

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 c.f./nr.TVA 1006600012518/720  
Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' c.f./nr.TVA 1003600026295/04

3. Delegatie: QX 307572 data 02.12.21 delegatul Moraru S 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

5. Punct incarcare: Uzinelor	6. Punct descarcare: Mesterul Manole							7. Redirijari:			
	10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
53996 Placa P 8-8	buc	5,00	1550,00	7750,00	20,00	1550,00	9300,00				
11. TOTAL(pe pagina)				7750,00	X	1550,00	9300,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				7750,00		1550,00	9300,00		X	X	

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAN3770269



Forma  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Fi  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 a

Тип  
Приложение 1 к приказу Министерств  
Республики Молдова № 118 от 28 а

eliberării/ data livrării 8 decembrie 2021 / 8 decembrie 2021 ✓

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518754 data

Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 10066000125

Termozor: Tincomert-Grup SRL,or.Ocnita str.50 Ani ai Biruintei 79B,IBAN: MD49EX0000002251637061 MD,BC 'Eximbank' S.A. fil.Nr.9 Chisinau,cod EXMMMMD22422,tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 10066000125

Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA",Chisinau str.Tudor Vladimirescu 6,IBAN: MD63ML000000002251328842,BC'Moldindconbank' SA fil.Burebista Chisinau,cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 10036000262

Delegatie: QX 307572 data 02.12.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct descarcare: Mesterul Manole							7.Redirijari:			
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	
46406 Rigola L 6-8	buc	5,00	3340,00	16700,00	20,00	3340,00	20040,00				
2564 Placa P 8-8	buc	3,00	1550,00	4650,00	20,00	930,00	5580,00				
62385 Placa PO - 2 cu gaura	buc	2,00	4880,00	9760,00	20,00	1952,00	11712,00				
11. TOTAL(pe pagina)				31110,00	X	6222,00	37332,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura,fiscala)				31110,00		6222,00	37332,00		X	X	

Permis eliberarea:

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Vehicul nr.RNR 478  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Vehicul nr.RNR 478  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tip  
Aneza 1 la Ordinul Ministerului Finanelor  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 20  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 20

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серia, Nr.  
Серия, №

AAN3770338

Data eliberării/ data livrării 15 decembrie 2021 / 15 decembrie 2021 ✓

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518808 data

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 100660001

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC 'Eximbank' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 100660001

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC 'Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 100360002

3. Delegatie: QX 307572 data 02.12.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nr. lot
20227 Inel din beton armat H=0.3 d=0.7	buc	20,00	500,00	10000,00	20,00	2000,00	12000,00			
11. TOTAL(pe pagina)				10000,00	X	2000,00	12000,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				10000,00		2000,00	12000,00			X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activete (serviciile): Contabil-sef: Tintiu Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărurile/activete intermediari (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activete intermediar (transportatorul): Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.  
Funcția, numele, prenumele și semnătura





## FACTURĂ FISCALĂ



Seria, Nr.

AAM8321519



Aneza 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 11

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Р. Молдова №110

Data eliberării/ data livrării 20 octombrie 2021 / 20 octombrie 2021		8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518440 data	
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMMD22422, tel. 030 001 002		9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012	
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		c.f./nr.TVA 1006600012	
3. Delegatie: QX 307538 data 01.10.21 delegatul Moraru S.		4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 21.09.2021 c.f./nr.TVA 1003600026	

5. Punct incarcare: Uzinelor	6. Punct descarcare: Mesterul Manole							7. Redirijari:			
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar loc	
52884 Cerc din beton armat D-800	buc	10,00	550,00	5500,00	20,00	1100,00	6600,00				
11. TOTAL (pe pagina)				5500,00	X	1100,00	6600,00		X		
12. TOTAL (pe factura fiscala)				5500,00		1100,00	6600,00		X		

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat marfurile/activile (serviciile):

Contabil-sef: Tintiuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Predat marfurile/activile intermediare (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat marfurile/activile intermediare (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfurile/activile (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Aneza 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA      Seria, Nr.  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ      Серия, №

**AAM8321517**

Data eliberării/ data livrării 20 octombrie 2021 / 20 octombrie 2021 ✓

8. Foaie de parcurs      seria: DAA      numar: 36518440      data 19.10.21

1. Furnizor: **Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo**      c.f./nr. TVA      1006600012518/72

2. Cumpărător/beneficiar: **"Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank'**      c.f./nr. TVA      1006600012518/72

3. Delegatie: QX 307538      data 01.10.21      delegatul Moraru S.      4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

5. Punct incarcare: Uzinelor      6. Punct descarcare: Mesterul Manole      7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informat ie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 M b (
40756 Talpa de reazam OP-3	buc	59,00	250,00	14750,00	20,00	2950,00	17700,00				
28643 Talpa de reazam OP-2	buc	58,00	225,00	13050,00	20,00	2610,00	15660,00				
25970 Capac din beton armat D-800	buc	7,00	230,00	1610,00	20,00	322,00	1932,00				
11. TOTAL(pe pagina)				29410,00	X	5882,00	35292,00			X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				29410,00		5882,00	35292,00			X	X

13. Eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Veicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Veicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAM8321603

Data eliberării/ data livrării 27 octombrie 2021 / 27 octombrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518492 data 27

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo  
Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295

3. Delegatie: QX 307538 data 01.10.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
3345 Placa P15-8	buc	6,00	3900,00	23400,00	20,00	4680,00	28080,00			
Cerc din beton armat D-800	buc	22,00	550,00	12100,00	20,00	2420,00	14520,00			
28643 Talpa de reazam OP-3	buc	25,00	250,00	6250,00	20,00	1250,00	7500,00			
11. TOTAL(pe pagina)				41750,00	X	8350,00	50100,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				41750,00		8350,00	50100,00		X	X

13. Data eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





Forma  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului  
Republicii Moldova nr. 118 din 28  
Т  
Приложение 1 к приказу Минист  
Республики Молдова № 118 от 28

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAM8321875

Data eliberării/ data livrării 26 noiembrie 2021 / 26 noiembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518673 data

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 100660001

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo  
Veneto Bapea S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 100660001

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 100360002

3. Delegatie: QX 307556 data 01.11.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din

5. Punct incarcare: Chisinau		6. Punct descarcare: Mesterul Manole					7. Redirijari:			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Tip
45210 Rigola L 4-8	buc	8,00	2610,00	20880,00	20,00	4176,00	25056,00			
1192 Placa P 8-8	buc	5,00	1550,00	7750,00	20,00	1550,00	9300,00			
11. TOTAL(pe pagina)				28630,00	X	5726,00	34356,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				28630,00		5726,00	34356,00			X

13. Pe eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
L.S. Contabil-sef: Tintiuc Irina  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele în intermediul (transportatorului):  
Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele în intermediul (transportatorului):  
Vehicul nr. RQR302  
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:  
Moraru S. *ingiu*  
Funcția, numele, prenumele și semnătura







Data eliberării/ data livrării 17 noiembrie 2021 / 17 noiembrie 2021 ✓

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518624

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr. TVA 1

2. Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr. TVA 1

3. Delegatie: QX 307556 data 01.11.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 20

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	7. Redirijari:	
							10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie
Placa P 11g-8 ✓	buc	10,00	3950,00	39500,00	20,00	7900,00	47400,00	
Talpa de reazam OP-2 ✓	buc	34,00	225,00	7650,00	20,00	1530,00	9180,00	
Fund ptu inel D-1m ✓	buc	1,00	680,00	680,00	20,00	136,00	816,00	
Cerc din beton armat D-800 ✓	buc	10,00	550,00	5500,00	20,00	1100,00	6600,00	
Talpa de reazam OP-3 ✓	buc	58,00	250,00	14500,00	20,00	2900,00	17400,00	
11. TOTAL(pe pagina)				67830,00	X	13566,00	81396,00	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				67830,00		13566,00	81396,00	✓

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. EBP723

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Vehicul nr. EBP723

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al  
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов  
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.  
Серия, №

AAM8321211

Data eliberării/ data livrării 4 octombrie 2021 / 4 octombrie 2021 ✓

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518336 data 04.

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 1006600012518  
Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 100360002629  
SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328,

3. Delegatie: QX 307538 data 01.10.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.0

5. Punct incarcare: Uzelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
18471 Placa P8-8	buc	4,00	1550,00	6200,00	20,00	1240,00	7440,00			
57997 Talpa de reazem OP-2	buc	71,00	225,00	15975,00	20,00	3195,00	19170,00			
28643 Talpa de reazem OP-3	buc	33,00	250,00	8250,00	20,00	1650,00	9900,00			
11. TOTAL(pe pagina)				30425,00	X	6085,00	36510,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				30425,00		6085,00	36510,00		X	X

emis eliberarea contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activete (serviciile) Contabil-sef: Tintiu Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit număr de acte/activete intermediare (transportatorul): Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activete în comisionar (transportatorul): Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activete (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

